
UCHWAŁA NR 293/6/XXXV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Iłowa na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Iłowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 128/6/XIII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 23 maja 2012 r. w sprawie podziału gminy Iłowa 
na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 1094), w załączniku do uchwały „Wykaz numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w poszczególnych stałych okręgach wyborczych na terenie Gminy Iłowa” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 5 w Iłowej dodaje się nową ulicę: Kwiatowa; 

2) w opisie granic okręgu wyborczego nr 8 w Iłowej dodaje się nową ulicę: Bema. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Iłowa i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie podziału gminy Iłowa na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529.

Id: 3AF26ACD-9BB6-4191-AAF7-5D1C510BD7FF. Podpisany Strona 1


		2014-03-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




